Egª“ P R E F E ' T U R A i GAB'NETE

%%”: XIQUE-XIQUE Dº. &.

E

% TRABALHO SERIO, FUYURO CERTO,

LEI Nº 1.365, DE 16 DE MAIO DE 2022.

Dá nova redação ao Art. 3º da Lei Municipal nº

07, de 05 de novembro de 1963, que criou o

Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE,

& da outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XlQUE-XIQUE, Estado da Bahia. no uso de suas atribuições

iegais. faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º 0 Art. 3“ da Lei Municipal nº 07, de 05 de novembro de 1963, passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 3“ Ficam criados na estrutura do Serviço Autônomo de Água e Esgoto os

cargos de Diretor de Administração e Planejamento e Diretor de Finanças, culos

provimentos são de livre nomeação e exoneração pelo Prefeito Municipai, com

vencimentos e quantitativo estabelecidos conforme anexo unico."

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 1 « : maio de 2022.

REINALDo

Prefeit

CNPJ: 13.880157/0001—27 Telefone: (74) 3661-1455

Endereço: Edlficlo José Peregrino - Praça Dom Máximo, 380, E-mail gabineteêxiquexique.ba.gov.hr

Centro - CEP: 47400-000 www.uiquexique.ba.gov.br

“emm”

PREFEITURA

' XIQUE-XIQUE Sâªlããlãw
& * ' % TRABALHO SERIO. FUTURO cmo

ANEXO ÚNICO

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

CARGO QUANTIDADE VENCIMENTOS

Diretor de Administração e Planejamento 01 R$ 3.162,50

Diretor de Finanças 01 R$ 3.162,50

GABINETE DO PREFEITO, em 6 de maio de 2022.

REI

CNP): 11880157/0W1-27

Endereço: Edificio José Peregrlno . Praça Dom Máximo, 384,

Centro - CEP: 41400-000

Telefone: (74) 3661-1455

E-mail: gablneteêxlquexique.ba.gov.br

www.ziquexiquemagovvbr